
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
31.10.2025 № 2087 
 

 
Об утверждении карта-планов 
территорий кадастровых кварталов 
28:02:000312, 28:02:000315, 
28:02:000600, 28:02:000314, 
28:02:000316, 28:02:000317, 
28:02:000318 в отношении которых 
проводятся комплексные кадастровые 
работы 
 

В соответствии со ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», Муниципальным договором на выполнение 
комплексных кадастровых работ от 20.06.2025 № б/н, ИКЗ 
253280400498628040100100370130000244, 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить карта-планы территорий кадастровых кварталов 28:02:000312, 

28:02:000315, 28:02:000600, 28:02:000314, 28:02:000316, 28:02:000317, 
28:02:000318 в отношении которых проводятся комплексные кадастровые 
работы, выполненные ООО «Экспертно-правовое агентство» в 
соответствии с Муниципальным договором на выполнение комплексных 
кадастровых работ от 20.06.2025 № б/н, ИКЗ 
253280400498628040100100370130000244. 

2. Разместить на Официальном портале правовой информации города 
Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                 

                                          
О.Н. Саяпина 

 

 

http://www.belogorck-npa.ru

